
學校名稱： 

科組名稱： 

招生性別： 

錄取人數：       名 

列印頁數：    /  

公告日期：104/06/30 

110學年度彰化區高級中等學校免試入學錄取榜單

報名單位 報名單位

110學年度彰化區高級中等學校免試入學委員會印製

081409 同德學校財團法人南投縣同德高級中等學校

101 普通科

不限

學號 學號姓名 姓名

〔依姓名排序〕

0

1

110/07/13

1



學校名稱： 

科組名稱： 

招生性別： 

錄取人數：       名 

列印頁數：    /  

公告日期：104/06/30 

110學年度彰化區高級中等學校免試入學錄取榜單

報名單位 報名單位

彰化縣立芬園國民中學

彰化縣立芬園國民中學

110學年度彰化區高級中等學校免試入學委員會印製

081409 同德學校財團法人南投縣同德高級中等學校

408 餐飲管理科

不限

學號 學號

107004

107006

姓名 姓名

吳閎伃

張祐展

〔依姓名排序〕

2

1

110/07/13

1



學校名稱： 

科組名稱： 

招生性別： 

錄取人數：       名 

列印頁數：    /  

公告日期：104/06/30 

110學年度彰化區高級中等學校免試入學錄取榜單

報名單位 報名單位

110學年度彰化區高級中等學校免試入學委員會印製

081409 同德學校財團法人南投縣同德高級中等學校

426 流通管理科

不限

學號 學號姓名 姓名

〔依姓名排序〕

0

1

110/07/13

1



學校名稱： 

科組名稱： 

招生性別： 

錄取人數：       名 

列印頁數：    /  

公告日期：104/06/30 

110學年度彰化區高級中等學校免試入學錄取榜單

報名單位 報名單位

彰化縣立芬園國民中學

彰化縣立芬園國民中學

110學年度彰化區高級中等學校免試入學委員會印製

081409 同德學校財團法人南投縣同德高級中等學校

516 時尚造型科

不限

學號 學號

107076

107063

姓名 姓名

林俞均

陳珮瑩

〔依姓名排序〕

2

1

110/07/13

1



學校名稱： 

科組名稱： 

招生性別： 

錄取人數：       名 

列印頁數：    /  

公告日期：104/06/30 

110學年度彰化區高級中等學校免試入學錄取榜單

報名單位 報名單位

110學年度彰化區高級中等學校免試入學委員會印製

081409 同德學校財團法人南投縣同德高級中等學校

517 烘焙科

不限

學號 學號姓名 姓名

〔依姓名排序〕

0

1

110/07/13

1



學校名稱： 

科組名稱： 

招生性別： 

錄取人數：       名 

列印頁數：    /  

公告日期：104/06/30 

110學年度彰化區高級中等學校免試入學錄取榜單

報名單位 報名單位

110學年度彰化區高級中等學校免試入學委員會印製

081409 同德學校財團法人南投縣同德高級中等學校

820 多媒體動畫科

不限

學號 學號姓名 姓名

〔依姓名排序〕

0

1

110/07/13

1


